
                             тел.: (8-84348) 3-71-31, факс: (8-84348)3-7-61, Azeev.Nsm@tatar.ru 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

Совета Азеевского сельского поселения  

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 

 

      от « 23 »  октября  2017 года                       № 34-67  

 

«О внесении изменений в «Положение о муниципальной службе в 

Азеевском сельском поселении Новошешминского муниципального 

района», утвержденного решением Совета Азеевского сельского поселения  

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан  

от 20 марта 2009 года № 33-105» 
 

 

 

В соответствии со статьями 3 и 4 Федерального закона от 26 июля 2017 года № 

192-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» Совет Азеевского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан 
 

РЕШАЕТ: 

 

1. Пункт 1 раздела 3.5 «Ограничения, связанные с муниципальной службой» 

Положения о муниципальной службе в Азеевском сельском поселении 

Новошешминского муниципального района дополнить подпунктом 10 

следующего содержания: «10. Признания его не прошедшим военную службу 

по призыву, не имея на то законных  оснований, в соответствии с  заключением 

призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по 

 

СОВЕТ 

АЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Советская, д. 22, 

с. Азеево, 423190 

 

 
 

 

        

   ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

АКЪЯР АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

Совет урамы,22 йорт 

Акъяр авылы, 423190 

 

mailto:Azeev.Nsm@tatar.ru


 


